
Biuletyn Informacji Publicznej Polskiej Akademii
Nauk
Adres artykułu: https://bip.pan.pl/przetarg-nieruchomosci/ul-1627-ochaby-male-ul-
debowiecka-9

Ogłoszenie o pierwszym przetargu ustnym
nieograniczonym na sprzedaż działki: 776/14 w
miejscowości Ochaby Małe

Adres nieruchomości: Ochaby Małe ul. Dębowiecka 9

Przetarg na: sprzedaż działki: 776/14 w miejscowości Ochaby Małe

Stan przetargu: W trakcie rozstrzygania

Typ przetargu: Przetarg ustny nieograniczony

Rodzaj nieruchomości: Nieruchomość zabudowana

Cena wywoławcza: 700000,00

Data przetargu: 30.01.2024 23:59

Załączniki:
20240130_I_Ogłoszenie_ Ochaby Małe_776-14_PAN    pdf,  131 kB

Podmiot
udostępniający: Biuro Majątkowe PAN

Odpowiedzialny za
treść: Kazimierz Grzyb

Wytworzył: Małgorzata Porębska

Data wytworzenia: 29.11.2023

Opublikował w BIP: Maciej Królik

Data opublikowania: 29.11.2023 08:00

Liczba pobrań: 84

Informacja o wyniku przetargu    pdf,  68 kB

https://bip.pan.pl/przetarg-nieruchomosci/ul-1627-ochaby-male-ul-debowiecka-9
https://bip.pan.pl/przetarg-nieruchomosci/ul-1627-ochaby-male-ul-debowiecka-9
/przetarg-nieruchomosci/ul-1627-ochaby-male-ul-debowiecka-9
/attachments/3422/download
/attachments/3541/download


Podmiot
udostępniający: Polska Akademia Nauk (Biuro Majątkowe)

Odpowiedzialny za
treść: Magdalena Filipek- Lejman

Wytworzył: Małgorzata Porębska

Data wytworzenia: 05.02.2024

Opublikował w BIP: Daniel Bonisławski

Data opublikowania: 05.02.2024 15:42

Liczba pobrań: 151

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Biuro Majątkowe PAN

Odpowiedzialny za
treść: Kazimierz Grzyb

Wytworzył: Małgorzata Porębska

Data wytworzenia: 29.11.2023

Opublikował w BIP: Maciej Królik

Data opublikowania: 29.11.2023 15:47

Ostatnio zaktualizował: Daniel Bonisławski

Data ostatniej
aktualizacji: 05.02.2024 15:42

Liczba wyświetleń: 37


